1

Председателю локального этического Комитета
д.м.н., профессору
В.Н. Николенко

«___» _____________ 2019 г.

Глубокоуважаемый Владимир Николаевич!

Прошу Вас на очередном заседании локального этического Комитета провести этическую экспертизу диссертационной работы по теме:
«Название темы диссертации».
Исследование проводит: доцент кафедры анатомии человека Института клинической медицины Первого МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России (Сеченовский Университет), канд. медицинских наук Фамилия И.О.

На рассмотрение предоставляются следующие документы:
1. Перечень представленных документов с номерами версий и датами в электронном виде.
2. Копия выписки заседания кафедры об утверждении темы.
3. Аннотация научно-исследовательской работы.
4. Форму индивидуальной регистрационной карты обследуемого плода.
5. Список клинических центров, где проведен забор материала.
6. Обязательство о конфиденциальности.
7. Сurriculum vitae (CV) руководителя, датированные и подписанные.

С уважением,
доцент кафедры анатомии человека
Института клинической медицины
Первого МГМУ им. И.М. Сеченова
Минздрава России (Сеченовский Университет)	 			И.О. Фамилия

Контактное лицо: Стрижков Алексей Евгеньевич
Тел.:	+7 916 542 93 96